
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

112037-04 - Odsávací systém biovac 106 s 4 l skleněnou lahví
Objednací kód: 8010.112037-04

Cena bez DPH 49.770,00 Kč
Cena s DPH 60.221,70 Kč

Parametry

Rychlost čerpání [l/min] 12

Mezní tlak [kPa] 10

Vývěva Odsávací systém

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



S tímto systémem mohou být tekutiny snadno a precizně odstraněny ze sklíček, Petriho misek, nádobek na buněčné kultury, atd. pomocí
různých pipet nebo skleněných špiček a Pasteurových pipet, které lze snadno připojit k pipetoru handvac. Systém biovac 106 lze zapínat
a vypínat přímo na systému, nebo pomocí volitelně dostupného nožního spínače.

Plovákový ventil ucpe lahev, aby se nepřeplnila, a chrání tak čerpadlo. Inline hydrofobní filtr zajišťuje dodatečnou ochranu.

Široká škála doplňků umožňuje uživateli sestavit si systém biovac 106 na zakázku v závislosti na specifických potřebách.

 
Technické údaje

Maximální rychlost čerpání při 50 Hz v m3/h (l/min): 0,72 (12)

Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v m3/h (l/min): 0,96 (16)
Konečný tlak v mbar (Torr): 100
Napájecí napětí: 115 / 230 V, 50 / 60 Hz
Hladina hluku (dB): <45
Rozměry (š × h × v): 357 × 145 × 277 mm
Hmotnost: 8 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


